
「津軽海峡フェリー 2025 年カレンダー」に関するお詫びと訂正 

 

平素は津軽海峡フェリーをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

弊社にて制作・販売しております「津軽海峡フェリー 2025 年カレンダー」につきまして 

一部表記に誤りがございました。 

ここに深くお詫びし、訂正させていただきます。 

                                           

1 月、2 月の船舶画像にて、SNS キャンペーンで船舶写真をご提供いただいた撮影者様の 

お名前に誤りがございました。 

  

1 月写真 

（正）撮影者：星野貴行 様（SNS キャンペーン） 

 

  

2 月写真 

（正）撮影者：関谷学 様（SNS キャンペーン） 

                                           

船舶写真をご提供いただいた撮影者様並びにご購入いただいたお客様にご迷惑をおかけし

ましたことをお詫びするとともに、再発防止に努め、改善に取り組んで参ります。 

今後とも津軽海峡フェリーをご利用いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 


